

Årsrapport for 2020

W.G. Holding ApS
Rypehusene 10, 2620 Albertslund
CVR-nr. 38 56 59 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. marts 2021

Steffen Weise
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

W.G. Holding ApS
Rypehusene 10
2620 Albertslund

CVR-nr.: 38 56 59 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 11. april 2017

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Steffen Weise, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 88.271, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 278.271.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-1.500	0
Resultat før finansielle poster		-1.500	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		90.000	140.000
Finansielle indtægter	2	1.234	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.151</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		88.583	140.000
Skat af årets resultat	3	<u>-312</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>88.271</u>	<u>140.000</u>
Overført resultat		<u>88.271</u>	<u>140.000</u>
		<u>88.271</u>	<u>140.000</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.440	0
Tilgodehavender		232.440	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Værdipapirer		75.000	75.000
Likvide beholdninger		0	140.000
Omsætningsaktiver i alt		307.440	215.000
Aktiver i alt		307.440	215.000

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>228.271</u>	<u>140.000</u>
Egenkapital	4	<u>278.271</u>	<u>190.000</u>
Banker		73	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.000	25.000
Selskabsskat		<u>1.596</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.169</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.169</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt		<u><u>307.440</u></u>	<u><u>215.000</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.234</u>	<u>0</u>
	<u>1.234</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>312</u>	<u>0</u>
	<u>312</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Farms Kitcen ApS	Glostrup	100%	263.589	192.152

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TW Promotion ApS	Albertslund	50%	122.801	66.591

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	140.000	190.000
Årets resultat	0	88.271	88.271
Egenkapital 31. december 2020	50.000	228.271	278.271

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 11. april 2017 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.